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Cennik krytej pływalni
Sauna 

Wejście do sauny 1,10 zł/za 1 osobę/za 1 min.

CENNIK 

OPŁATA ZA INDYWIDUALNE KORZYSTANIE Z NIECEK BASENOWYCH

BILET PONIEDZIAŁEK -
PIĄTEK
GODZ. 6.30 - 18.00

PONIEDZIAŁEK -
PIĄTEK
GODZ. 18.00 - 21.45

SOBOTA - NIEDZIELA
GODZ. 11.00 - 19.00

Normalny 18,00 zł 21,00 zł 23,00 zł

Ulgowy 13,00 zł 15,00 zł 16,00 zł

Bilet rodzinny 3-osobowy (1 lub 2
dorosłych + 1 lub 2 dzieci)

39,00 zł 39,00 zł 47,00 zł

Bilet rodzinny 4-osobowy (1 lub 2
dorosłych + 2 lub 3 dzieci)

52,00 zł 52,00 zł 61,00 zł

Bilet rodzinny 5-osobowy (1 lub 2
dorosłych + 3 lub 4 dzieci)

65,00 zł 65,00 zł 78,00 zł

Grupowy normalny (10 osób lub więcej) 15,00 zł 17,00 zł 17,00 zł

Grupowy ulgowy (10 osób lub więcej) 12,00 zł 14,00 zł 14,00 zł

Dzieci do lat 7 2,00 zł 2,00 zł 2,00 zł

Bilety rodzinne 3, 4 i 5 - osobowe przysługują maksymalnie 2 osobom dorosłym +
dzieci.
Opłaty dotyczą korzystania z obiektu przez 60 minut liczone od otrzymania czytnika do
momentu jego zdania. Przekroczenie tego czasu powoduje naliczenie opłaty



dodatkowej – impulsowo, co 1 minut w wysokości 1/60 podstawowej, godzinowej
opłaty.

KARNETY

KARNET NA OKAZICIELA 
DOŁADOWANIE ZA

WARTOŚĆ DO WYKORZYSTANIA OKRES WAŻNOŚCI
OD DNIA SPRZEDAŻY

100,00 zł 115,00 zł 90 dni

200,00 zł 235,00 zł 120 dni

300,00 zł 360,00 zł 240 dni

500,00 zł 600,00 zł 360 dni

 

OPŁATA ZA GRUPOWE KORZYSTANIE Z NIECEK BASENOWYCH

Wejście na dużą nieckę (do 50 osób) 590,00 zł

Wejście na 1 tor dużej niecki (do 5 osób) 125,00 zł

Wejście na małą nieckę (do 25 osób) 330,00 zł

Opłaty dotyczą wejścia na nieckę na 45 minut w ramach 1 godziny pobytu

OBJAŚNIENIA:

Ceny i opłaty zawierają podatek VAT i są kwotami brutto.

Bilet ulgowy przysługuje:

młodzieży szkolnej i studentom – na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej,
emerytom i rencistom – na podstawie legitymacji emeryta lub rencisty bądź dowodu osobistego
przedłożonego wraz z aktualnym odcinkiem emerytury lub renty,
inwalidom i osobom posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności oraz ich opiekunom – na
podstawie dokumentu potwierdzającego inwalidztwo lub stopień niepełnosprawności,
bilet ulgowy (2 zł) przysługuje dzieciom do lat 7, przy czym o wieku dziecka decyduje rok urodzenia.

 



 

 
 
 


